
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

  
Sanharó - PE, 11 de Novembro de 2025. 

DESPACHO Nº PE 00023/2025 - 01 
  

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ, no uso de suas 
atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00023/2025, que objetiva: Contratação de empresa 
especializada para o fornecimento parcelado de medicamentos complementares, com base na Tabela ABCFARMA vigente, 
destinados a atender demandas médicas e judiciais do Sistema Único de Saúde – SUS no âmbito do Município de Sanharó – 
PE, conforme condições, especificações, exigências e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência e seus anexos; com 
base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 
  
- RAFAELA CAVALCANTE RIBEIRO. 
40.406.961/0001-15 
Valor: R$ 356.850,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARÃES 

Secretária Municipal de Saúde 


